
1986-87 Lt - Ls framst. nr 35 - v tb OM 1986. 

LANDSKAPSSTYRELSENS FRAMSTÄLL

NING till Landstinget med förslag 

till femte tillägg till ordinarie 

årsstaten för landskapet Aland 

under år 1986. 

Till Landstinget överlämnas landskapsstyrelsens framställning med 

förslag till femte tillägg till ordinarie årsstaten för år 1986. 

I föreliggande förslag till tilläggsbudget föreslås bl.a. 

~ tilläggsanslag för avlöningsutgifter 

- tilläggsanslag för för premier för dödande av rovdjur 

- tilläggsanslag för reparation och underhåll av färjfästen och 

bryggor 

- tilläggsanslag för socialskyddsavgifter vid trafikavdelningen. 

Tilläggsbudgeten inrymmer utgifter om sammanlagt 425.200 mark och 

balanseras med ränteinkomster av lån. 

I och med detta tillägg har under år 1986 budgeterats 528.168.242 

mark. 

Med hänvisning till ovanstående samt till detaljmotiveringen f2r 

landskapsstyrelsen vördsamt föreslå 

Mariehamn, den 19 mars 1987. 

v i c e l a n t r å a 

Finanschef 

att Landstinget måtte antaga 

följande förslag till femte tillägg 

till ordinarie årsstaten för 

landskapet Aland under år 1986. 

Gunnevi Nordman 

Dan E Eriksson 



13. 

13.01. 

13.01.01 

I N K 0 M S T E R 

================= 

Avdelning__l3 : 

INKOMSTER AV LÅN 

RÄNTE INKOMSTER 

Räntor på lån 

Inkomsternas totalbelopp 

425.200 

425.200 

425.200 

425.200 



( 

21. 

21. 03. 

21.03.28 

21. 04. 

21.04.01 

22. 

22.03. 

22.03.10 

22.06, 

22.06.10 

- 2 -

U T G I F T E R 

Huvudtitel 21 

LANDSTINGET 

LANDSTINGETS ÖVRIGA UTGIFTER 

Dispositionsmedel 

ÅLANDS DELEGATION I NORDISKA RÅDET 

Avlöningar {f) 

Huvudtitel 22 

LANDSKAPSS~YRELSEN 

PLANERINGSRÅDET OCH PLANERINGSBYRÅN 

Lokalutgifter (f) 

ALANDSKONTORET I HELSINGFORS 

Lokalutgifter (f) 

5.900 

1. 500 

1. 500 

4.400 

4,400 

10.100 

5.100 

5.100 

5.000 

5.000 



23. 

23.01. 

23.01.01 

23.08. 

23.08.10 

23.08.21 

23.08.29 

23.23. 

23,23.01 

25. 

25,12. 

25.12.01 

~ 3 -

Huvudtitel 23 

KANSLIAVDELNINGENS FÖRVALTNINGSOMRADE 

CENTRALFÖRVALTNING 

Avlöningar (f) 

Allmänna byrån 

ÅLANDS POLISDISTRIKT 

Lokalutgifter (f) 

Personalutbildning 

övriga konsumtionsutgifter 

ÅLANDS TURISTHOTELL 

Avlöningar (f) 

Huvudtitel 25 

SOCIAL- OCH BÄLSOVARDSAVDELNINGENS FÖRVALT-

107.700 

38.500 

38.500 

54.300 

32.000 

11.300 

11.000 

14.900 

14.900 

NINGSOMRADE 45.900 

~ån för hälso- och sjukvårdsärenden 

ÅLANDS TUBERKULOSBYRA 

Avlöningar (f) 

45.900 

45.900 



26. 

26.08. 

26.08.23 

26. 31. 

26,31.01 

27. 

27.12. 

27.12.02 

- 4 -

Huvucltitel 26 

UTBILDNINGSAVDELNINGENS FÖRVALTNINGSOMRADE 55.200 

ALANDS LANTMANNASKOLA 

Elevbespisningen (f) 

ALANDS MUSEUM 

Avlöningar (f) 

Museibyrån 

Huvudtitel 27 

NÄRINGSAVDELNINGENS FÖRVALTNINGSOMRADE 

FÖRSÖKSVERKSAMHETEN 

Avlöningar - växthuset i Brändö (f) 

29.600 

29.600 

25.600 

25.600 

75.500 

12.600 

12.600 



27.13. 

27,,13.01 

27.30. 

27.30.41 

2EL 

28. OL 

28.01.29 

28.02. 

28.02.17 

28.04, 

28.04.04 

- 5 -

SKOLLÄGENHETEN JOMALA GÅRD 

Avlöningar (f) 

MILJÖVÅRDEN 

Premier för dödande av rovdjur (f) 

Huvudtitel 28 

TRAFIKAVDELNINGENS FÖRVALTNINGSOMRADE 

CENTRALFÖRVALTNING 

övriga konsurntionsutgifter 

Allmänna byrån 

VÄGAR 

Reparation och underhåll av färjfästen 

och bryggor (r) 

Tekniska by_fån och sjötrafikbyrån 

SKÄRGÅRDSTRAFIKEN 

Socialskyddsavgifter (f) 

Utgifternas totalbelopp 

425.200 

13.600 

13,600 

49.300 

49.300 

124e900 

13.000 

13.000 

56.800 

56.800 

55.100 

55.100 



13;00 6 -

13. INKOMSTER AV LAN 

13.0L RÄNTE IN KOMS TER 

13.0LOL Räntor9-å lån 

Bokslut 1985 Budget 1986 
11.090.509~88 10.500.000 

Föreslås ett tillägg om 425.200 mark. 

Förslag 1986 
425.200 



7 -

21. LANDSTINGET 

2L03. LANDSTINGETS öVRIGA UTGIFTER 

21.03.28. Dispositionsmedel 

Bokslut 1985 Budget 1986 
223.376907 160.000 

21.00 

Förslag 1986 
1.500 

Under momentet erfordras ett tillägg om 1.500 mark. 

21.04. ALANDS DELEGATION I NORDISKA RADET 

21.04,0L Avlöni.n~LJ 

Bokslut 1985 Budget 1986 
39.964,00 134.700 

Förslag 1986 
4.400 

På grund av högre lönejustering än beräknat erfordras 
under momentet ett tillägg om 4.400 mark. 



22:00 8 -

22. LANDSKAPSSTYRELSEN 

22,03. PLANERINGSRADET OCH PLANERINGSBYRAN 

22.03.10. Lokalutgifter (F ) 

Bokslut 1985 Budget 1986 
13.258,50 10.500 

Förslag 1986 
5.100 

Såsom rättelse av anslaget föreslås ett tillägg om 5.100 
mark. 

22.06. ALANDSKONTORET I HELSINGFORS 

22.06.10. Lokall:!tgiftei:::jf_) 

Bokslut 1985 Budget 1986 
116.788,07 135.000 

Förslag 1986 
5.000 

Föreslås ett tillägg under momentet om 5.000 mark. 



9 - 23.00 

23. KANSLIAVDELNINGENS FöRVALTNINGSOMRADE 
===================================== 

23 .01. CENTRALFöRVALTNING 

23.01.01. Avlöningar (F ) 

23.08. 

Bokslut 1985 Budget 1986 
1.728.530,48 1.825.500 

Förslag 1986 
38.500 

På grund av högre lönejusteringar och övertids- m.fl. 
ersättningar än beräknat erfordras Ptt tillägg om 38.500 
mark. 

ALANDS POLISDISTRIKT 

23.08.10. Lokalutgifter {F ) 
~~=~-~--~~ 

Bokslut 1985 Budget 1986 
301.901~13 290.000 

Förslag 1986 
32.000 

Då distriktets utgifter under året stigit till högre 
belopp än beräknat erfordras under momentet ett tillägg 
om 32.000 mark. 

23.08.21. Personalutbildning 

Bokslut 1985 Budget 1986 
42.204,70 30.000 

Förslag 1986 
1L300 

Föreslås ett tillägg om 11.300 mark. Kostnaderna för ut
bildning är svåra att beräkna då besked om svenskspråkig 
utbildning i riket erhålles i ett sent skede. 

23.08.29. övriga konsumtionsut9ifter 

Bokslut 1985 Budget 1986 
224.613~44 196,000 

Förslag 1986 
11.000 

Bl.a. pä grund av högre kopieringskostnader föreslås ett 
tillägg om 11.000 mark. 



23.23 10 -

ALANDS TURISTHOTELL 

23.23.01. Avlöningar (F ) 

Bokslut 1985 Budget 1986 
251.354,52 249.400 

Föreslås ett tillägg om 14.900 mark. 

Förslag 1986 
14.900 



11 - 25.00 

25. SOCIAL- OCH HÄLSOVARDSAVDELNINGENS FöRVALT-

NINGSOMRADE 

25.12. ALANDS TUBERKULOSBYRA 

25.12.01. Avlöning_ar (F) 

Bokslut 1985 Budget 1986 
291.761,13 273.200 

Förslag 1986 
45.900 

Då tuberkulosbyråns andel i de totala lönekostnaderna vid 
sjukhuset stigit till högre belopp än beräknat erfordras 
under momentet ett tillägg om 45.900 mark. 



26.00 12 -

26. UTBILDNINGSAVDELNINGENS FöRVALTNINGSOMRADE 

26.08. ALANDS LANTMANNASKOLA 

26.08.23. Elevbespisni!.!_9.~LJ 

Bokslut 1985 Budget 1986 Förslag 1986 
29.600 

26 .31. 

209.357,92 185.000 

Kostnaderna för bespisningen under år 1986 steg till 
214.565 mark varför under momentet erfordras ett tillägg 
om 29,600 mark. 

ALANDS MUSEUM 

26.31.01. Avlöningar (F ) 

Bokslut 1985 Budget 1986 
962.099,17 1.034.900 

Förslag 1986 
25.600 

På grund av högre lönejusteringar än beräknat samt för
längd öppethållningstid erfordras under momentet ett 
tillägg om 25.600 mark. 



13 - 27.00 

27. NÄRINGSAVDELNINGENS FöRVALTNINGSOMRADE 

27.12. FöRSOKSVERKSAMHETEN 

27 .12.02. Avlönl!l9ar :.:. växthl!_set i B~ändö _if_l 

Bokslut 1985 Budget 1986 Förslag 1986 
12.600 

27.13. 

304.077,81 329.900 

Under momentet erfordras ett tillägg om 12.600 mark bl.a. 
på grund av under året beviljade ej medräknade ålders
tillägg, 

SKOLLJ\GENHETEN JOMALA GARD 

21. 13.0L Avlön_i_~UU. 

27.30. 

Bokslut 1985 Budget 1986 
318.414,33 348.000 

Förslag 1986 
13.600 

Under momentet erfordras ett tillägg om 13.600 mark. 

MILJUVARDEN 

27.30.41. Premier för dödande av rovdjur (F ) 

Bokslut 1985 Budget 1986 Förslag 1986 
49.300 25.185,00 50.000 

Enligt landskapsstyrelsens beslut (AFS 54/86) höjdes rov
djurspremierna väsentligt räknat från den 11 juni 1986. 
På grund härav erfordras under momentet ett tillägg om 
49. 300 mark. 



28.00 14 -

28. TRAFIKAVDELNINGENS FöRVALTNINGSOMRADE 

28.0L CENTRALFöRVALTNING 

28. 01. 29. övriga ~~onsum_ti onsutqifte_r 

Bokslut 1985 Budget 1986 
124.648,36 125.000 

Förslag 1986 
13.000 

På grund av högre kostnader än beräknat erfordras under 
momentet ett tillägg om 13.000 mark. 

28.02. VÄGAR 

28.02.17. ReEaration och underhåll av färjfästen och 
bryggor - ( RJ - - -~---

28.,04. 

Bokslut 1985 Budget 1986 
524.817,55 550.000 

Förslag 1986 
56.800 

Under momentet erfordras ett tillägg om 56.800 mark främst 
på grund av kostnader för förstärkning av Degerby färj
fäste. 

SKÄRGARDSTRAFIKEN 

28.04.04. Socia1skyddsa.Y_9ifter (F ) 

Bokslut 1985 Budget 1986 
1.744.465,00 1.900.000 

Hirs lag 1986 
55 .100 

Under momentet erfordras ett tillägg om 55.100 mark. 




